UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

Số:      /VPUBND-KSTTHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2022

V/v kiện toàn hệ thống   ng  h

đầu mối thự  hiện nhiệm vụ

KSTTHC năm 2022

K nh g i:

 -     s

 - Th nh tr  Tỉnh

 - B n  u n     hu kinh t

 -      n nh n   n     hu ện  thành phố

Thực hiện Quy t định số 117/QĐ-UBND-HC ngày 02/12/2018 củ  Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy ch  hoạt động củ  hệ thống công

ch   đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên đị  bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Để kiện toàn hệ thống   ng  h   đầu mối trên đị   àn tỉnh và đ m   o

công tác phối hợp trong thự  hiện nhiệm vụ được giao,  hủ tị h      n nh n

dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩ       ki n như s u:

1      s   Th nh tr  Tỉnh  B n  u n     hu kinh t   ập nhật  ại   nh s  h

đầu mối thự  hiện   ng t   kiểm so t thủ tụ  hành  h nh g i về Văn phòng UBND

Tỉnh để tổng hợp và trình  hủ tị h UBND tỉnh   n hành qu  t định kiện toàn.

Lưu ý: Mỗi đơn vị    02   ng  h   gồm: 01   ng  h    à  ãnh đạo đơn vị,  01

  ng  h    à  ãnh đạo Văn phòng phụ tr  h  ộ phận một     tại  ơ qu n  đơn vị

2. Đối v i      n nh n   n     hu ện  thành phố: cung cấp danh sách

đầu mối tại Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố và đầu mối tại Uỷ ban nhân

dân các xã, phường, thị trấn trên đị  bàn.

3.      ơ qu n, đơn vị, đị  phương g i   nh s  h (theo biểu mẫu gửi

kèm) về Văn phòng      n nh n dân Tỉnh chậm nhất đ n h t ngày 08/9/2022.

Văn phòng      n nh n   n Tỉnh th ng   o ý ki n  hỉ đạo trên đ n các

 ơ qu n  đị  phương  i t  thự  hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

-  hủ tị h UBND Tỉnh (b/c);

-  VP UBND Tỉnh (b/c);

- Lưu: VT   STTHC (D)..

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:20:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:30:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:30:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:30:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:30:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!